様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

大分市DVシェルター運営事業補助金交付申請書
大分市長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地

大分市ＤＶシェルター運営事業補助金交付要綱第５条の規定により次のとおり申請します。
１　補助対象事業経費　　　　　　　　　　　　円
２　交付を受けようとする補助金の額　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　（概算交付申請額　　　　　　　　　　円　）

３　添付書類
（１）事業計画書
（２）収支予算書
（３）団体の会則等
（４）団体の活動実績に関する資料
（５）ＤＶシェルターの運営に関し土地、建物等の賃貸借を行っている場合にあっては、これを証する書類
（６）その他市長が必要と認める書類